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Leiras

NGi rovidnadrag a Volcano markatél. A nyéri rovidnadragok leny(igézik modern kialakitdsukkal. A néi rovidnadrag
egy olyan ruhadarab, amely nem hidnyozhat egyetlen né ruhatarabdl sem. A révidnadragok hélgyeknek a mozgés
széles skalajat garantdljdk. A ndi rovidnadrag klasszikus szabasu, amely minden testtipushoz jél illeszkedik. A nyéari
rovidnadrag illeszkedik, de az ellilsé dupla redéknek készonhetéen tébb hely all rendelkezésre a csipének.

A nyéri rovidnadragok viszonylag magas dereklak, ami tokéletesen fedezi az esetleges hianyossagokat. Hatul egy
rugalmas szalag, eldl pedig egy szalag taldlhaté a szélesség beallitdsdhoz. Két oldalzseb optikailag formalja a
figurdt, aminek készénhetéen mindig jol néz ki elegéns. Kivalé hely a kisebb targyak tarolasara is. A barna
rovidnadrag elegdns megjelenésl, és idedlis valasztds munkahoz, hétkéznapi viselethez és kiilonféle alkalmakra.

Termék részletei:

PPG Group, s. r. 0. Opatovska cesta 14 Kosice, Slovakia www.ppggroup.eu

Néi rovidnadrag VOLCANO-P-MAJA-505-BROWN

Referenciaszam
787354
787353
787352
787351
787350

e rugalmas anyag
o klasszikus szabds

e Vaszonov

e rugalmas derékrész hatul
o két gombbal és fém cipzarral régzitik

o két hajtas elol
o két oldalzseb

o hatul két imitacios zseb

EAN

5900462588588
5900462588595
5900462588601
5900462588618
5900462588625
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2 Egy darab



